Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.05.2018
	№41

	О формировании фондов капитального ремонта на счете регионального оператора

     В соответствии с пунктом 10 статьи 173 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004 №188-ФЗ (ред. от 03.04.2018) Законом  Владимирской области от 06.11. 2013 г. № 121-ОЗ, постановлением Губернатора Владимирской области от 30.12.2013 года N1502, Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить способ формировании фонда капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирном  доме №4 по улице Калинина в п.Добрятино, расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение), на счете регионального оператора.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте администрации и  опубликованию в газете «Гусевские вести».

Глава администрации                                        Е.И.Жарёнов